



Tarkastusviraston lausunto Lauttasaaren liikuntapuiston palovauriosta Helsingin kaupungin vakuutusrahastolle osoitetusta hakemuksesta

HEL 2017-012306 T 03 01 00

Kaupunkiympäristön toimiala on 16.3.2018 esittänyt, että kaupungin vakuutusrahastosta korvataan Lauttasaaren liikuntapuiston suojellun huolto- ja pukuhuonerakennuksen rakenteiden korjauksista aiheutuneet kustannukset. Tulipalon aiheuttamien vaurioiden korjauksista on syntynyt kustannuksia toimialan mukaan kaikkiaan 216 556,80 euroa (ilman alv). Kustannukset ovat aiheutuneet toimialan mukaan vahinkojen korjauksesta ja rakennuksen alkuperäiseen kuntoon saattamisesta. Kustannukset koostuvat Staran aliurakasta, Kympin projektipäällikön työtunneista korjauskohteeseen, sähkötöiden kahdesta laskusta sekä erikseen tilatusta neljän päivän lisävartioinnista kohteeseen.

Ilkivaltaisesti sytytetty roskasäiliön palo vaurioitti Helsingin kaupungin omistamaa Lauttasaaren liikuntapuiston suojeltua huolto- ja pukuhuonerakennusta yöllä 28.7.2017.

Helsingin kaupungin intranetissä olevan ohjeistuksen mukaan korvaushakemukseen tulee liittää muun muassa selvitys vahingosta, korvaus- tai hankintapäätös sekä tositteet maksuista. Kaupunkiympäristön toimiala on toimittanut korvaushakemuksen sekä korjaustöihin liittyvät laskut. Laskujen summa vastaa korvaushakemuksessa esitettyjä kuluja.

Kustannusten tarkemmassa selvittelyssä ilmeni seuraavaa:

Palovaurioiden korjaustyöt sisälsivät Sähkö-Trio Oy:n kaksi laskua sähkötöistä yhteensä 4.402,00 euroa (ilman alv) sekä Securitas Oy:n laskun 522 euroa (ilman alv) ylimääräisestä vartioinnista. Em. laskut liittyvät suoraan palovahinkojen korjaustöihin, mutta em. yhteensä 4.924 euroa on maksanut vuonna 2017 kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala eikä kaupunkiympäristön toimiala.

Kaupunkiympäristön toimiala ilmoittaa erään projektipäällikön käyttäneen yhteensä 190 tuntia työaika palovahinkojen korjaamisprojektiin syys-joulukuussa 2017. Työtuntien arvoksi oli selvityksessä 18.1.2018 ilmoitettu yhteensä 14.728,80 euroa. Tarkastusvirasto pyysi varmentavan kirjanpitoluosteen toimialan SAP-järjestelmästä em. kustannusten kirjaamisesta ko. hankkeelle. Tulosteesta ja saadusta selvityksestä ilmeni, että erinäisten sattumusten vuoksi (eräs eläköityminen, kirjanpi-



don sulkeminen tilinpäätöksen teon vuoksi) vain projektipäällikön joulukuun 50 työtuntia yhteisarvoltaan 3.876 euroa oli kirjautunut palkkaku-
luina kyseiselle palovahinkojen korjaamisprojektille.

Haettava korvaussumma ylittää talousarvion noudattamisohjeessa määrätyn alarajan 50 000 euroa. Noudattamisohjeen mukaan vakuutusrahastokorvaus maksetaan vain vähimmäisrajan ylittävästä osuudesta. Korvausta on hakemuksen päiväyksen 16.3.2018 perusteella haettu viimeistään vahinkoa seuraavan vuoden loppuun mennessä, kuten talousarvion noudattamisohjeessa edellytetään.

Tarkastusvirasto puoltaa kaupunkiympäristön toimialan hakemusta sille tulipalosta aiheutuneiden ja toimialan kirjanpitoon kirjattujen kustannusten korvaamiseksi 50 000 euroa ylittävältä osuudelta eli 150 780 euroa.

Lisätiedot

Jari Ritari, kaupunkitarkastaja, puhelin: 310 36542
jari.ritari(a)hel.fi

Timo Terävä
tarkastusjohtaja

Jari J. Ritari
kaupunkitarkastaja